OEM Automatic AB
Postadress: Box 1011, 573 28 Tranås
Besöksadress: Dalagatan 4, 573 28 Tranås
075-242 42 00 | kundsupport@oemautomatic.se | www.oemautomatic.se
NÄTFILTER - 1-FAS
Serie FN2070
FN2070-1-06
Nätfilter 2-steg, 1-fas/1 A. Flatstiftsanslutning

Filter Nominell ström,
I ,
vid +40 °C
Induktans
L, (mH)
Kapacitans
C , (µF)
Kapacitans
C , (nF)
Resistans
R, (MΩ)
Anslutning, typ Vikt (g) Hus
FN2070-1-06 1 A 22 0,33 4,7 1 06 190 K1
FN2070-3-06 3 A 9,8 0,47 4,7 0,47 06 250 K2
FN2070-6-06 6 A 7,8 1 4,7 0,22 06 450 P
FN2070-10-06 10 A 4,5 1 4,7 0,22 06 730 Q
FN2070-12-06 12 A 3,25 1 4,7 0,22 06 730 Q
FN2070-16-XX 16 A 2,8 1 4,7 0,22 06/ alt 08 1 000 L2
Generella data
Max. arbetsspänning 250 V AC 50/60 Hz
Frekvensområde DC -400 Hz
MTBF 400 000 h

 Typ 08
Pinnbult M4-skruv
DÄMPNINGSKARAKTÄR
Dämpningskaraktär Schaffner serie FN2070
A=50 Ω/50 Ω sym. Röd B=50 Ω/50 Ω asym. Svart C=0,1 Ω/100 Ω sym. Blå D=100 Ω/0,1 Ω sym. Grön
1 A Filter 3 A Filter 6 A Filter 10 A Filter (*12 A)
16 A Filter
* 12 A filtret har en dämpningskurva liknande 10 A filtret.
BESTÄLLNINGSNUMMER
Beställningsnummer Beskrivning Max. ström Anslutning
FN2070-1-06 Nätfilter 2-steg 1-fas 1 A  -06/-07
FN2070-3-06 Nätfilter 2-steg 1-fas 3 A  -06/-07
FN2070-6-06 Nätfilter 2-steg 1-fas 6 A  -06/-07
FN2070-10-06 Nätfilter 2-steg 1-fas 10 A  -06/-07
FN2070-12-06 Nätfilter 2-steg 1-fas 12 A  -06/-07
FN2070-16-06 Nätfilter 2-steg 1-fas 16 A  -06/-07
FN2070-16-08 Nätfilter 2-steg 1-fas 16 A  -06/-07/-08
TEKNISK DATA
Anslutning Flatstift
Arbetsspänning max 250 V AC
Flamklass UL94-V2